
Raadsvoorstel

Zaaknummer: RB2021…
Onderwerp: Benoeming leden werkgeverscommissie Dijk en Waard
Datum raadsvergadering: 3 januari 2022
Agendapunt: 16

Portefeuillehouder:
Programma begroting:

Publiekssamenvatting
Conform de Verordening op de werkgeverscommissie gemeente Dijk en Waard 2022 kent de 
raad een werkgeverscommissie. Voor de bemensing van die commissie hebben zich zes 
raadsleden kandidaat gesteld. 

Voorgesteld besluit
Uit de voorgedragen raadsleden 5 kandidaten te benoemen voor de werkgeverscommissie te 
weten:
- C. van ’t Schip (DOP);
- A.E. Kloosterboer (LDW);
- V.T.A. Wanst (VVD)
- W.J. Mandersloot (SDW)
- T.M.J. Groot (FvD)
- T.J. Visser-Hogeterp (CU).

Voorgesteld besluit
n.v.t. 

Inleiding
De werkgeverscommissie moet bestaan uit vijf leden uit de raad, bij voorkeur afkomstig uit  
coalitie en niet-coalitiepartijen.

Beoogd effect
Met de bemensing van de werkgeverscommissie kunnen de werkgeversbevoegdheden ten 
opzichte van de griffier en het griffiepersoneel uitgevoerd worden.

Kader
Verordening op de werkgeverscommissie gemeente Dijk en Waard 2022.

Motivering per besluitpunt
n.v.t.

Kanttekeningen en risico’s
n.v.t.

Alternatieven



2

n.v.t.

Participatie en inspraak
n.v.t.

Financiële gevolgen
Dit voorstel heeft geen financiële gevolgen.

Communicatie
De functie van lid van de werkgeverscommissie wordt op de raadswebsite bij de namen van de 
betreffende raadsleden vermeld.

Uitvoering
n.v.t.

Bijlagen die onderdeel uitmaken van het besluit
n.v.t.

Bijlagen ter informatie
n.v.t.

de wnd. griffier, 29 december 2021

H. (Hans) Wijnveen               
wnd.griffier                                                   



Raadsbesluit

Onderwerp: Benoeming leden werkgeverscommissie Dijk en Waard 
Zaaknummer: RB2021…

Raadsvergadering: 3 januari 2022
Agendapunt: 16

de raad van de gemeente Dijk en Waard;

gelezen het voorstel van de griffier en de voorzitter d.d. 3 januari 2022, waarbij de gemeenteraad 
gevraagd word een vijftal leden voor de werkgeverscommissie te benoemen;

gelet op artikel 2 van de Verordening werkgeverscommissie gemeente Dijk en Waard 2022;

besluit:

te benoemen tot lid van de werkgeverscommissie:
1.
2.
3.
4.
5.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 3 januari 2022

R. (Ronald) Vennik dr. J.P. (Peter) Rehwinkel 
griffier                                                   voorzitter

  


